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ЕВРОПСКИ ПАРЛАМЕНТ – СОБРАНИЕ: 
« ЖАН МОНЕ ДИЈАЛОГ» ЗА МИР И ДЕМОКРАТИЈА

 ПРОГРАМА - 31 јануари - 1 февруари 2020


Петок, 31 јануари

13:40 - 14:00	(Сала на Влада) Средба на претседателот Талат Џафери со лидерите на Младинскиот сојуз Крушево и Младинскиот сојуз УНЕСКО ОД Солун, Методија Стојчевски и Бабис Папајоану, организаторите на младинскиот културен настан во рамките на Преспанскиот договор, европратениците-копретседавачи на Жан Моне Дијалог, г. Шидер, г. Кјучук, г-ѓа Валсман и Амбасадорот Жбогар.

14:00 - 15:00	(Сала на Влада) Подготвителна билатерална средба на претседателот Талат Џафери со европратениците-копретседавачи на Жан Моне Дијалог, г. Шидер, г. Кјучук, г-ѓа Валсман и Амбасадорот Жбогар.

15:00 - 17:00	(Кристална сала) Воведна пленарна сесија:  Поздравни зборови и преглед на неодамнешните случувања 
Г. Илхан КЈУЧУК, европратеник, постојан известител за Северна Македонија
Г. Талат ЏАФЕРИ, Претседател на Собранието
Г-ѓа Цветанка ИВАНОВА, генерален секретар на Собранието на Република Македонија 

Дискусија со политичките партии (по 5 мин со секоја политичка партија, по азбучен редослед според англиската абецеда): 

•	A4A
•	АЛТЕРНАТИВА
•	БЕСА
•	ДПА
•	ДУИ 
•	СДСМ
•	ВМРО-ДПМНЕ 
•	ВМРО-ДПМНЕ (независна)


17:00- 17:30	(Скали кај Главен влез) Заедничка слика и кафе пауза  


17:30 - 19:30	(Кристална сала) Пленарна сесија I

Заедничко претседавање на претседателот Талат ЏАФЕРИ и Г. Андреас ШИДЕР, европратеник, претседател на Делегацијата во Мешовитиот парламентарен комитет ЕУ-Северна Македонија 

Дискусија со политичките партии за финализирање на реформата на Деловникот:
· A4A
· АЛТЕРНАТИВА
· БЕСА
· ДПА
· [bookmark: _GoBack]ДУИ
· СДСМ
· ВМРО-ДПМНЕ
· ВМРО-ДПМНЕ (независна)

19:45 	Трансфер до ресторан

20:00 – 22:30	Официјална вечера со лидерите на политичките партии во Ловечки дом, Камник
	
Г. Зоран ЗАЕВ, лидер на СДСМ
Г. Христијан МИЦКОСКИ, лидер на ВМРО-ДПМНЕ
Г. Али АХМЕТИ, лидер на ДУИ 
Г. Азем САДИКУ, претставник на лидерот на ДПА
Г. Зијадин СЕЛА, лидер на A4A 
Г. Биљал КАСАМИ, лидер на БЕСА 
Г. Африм ГАШИ, лидер на АЛТЕРНАТИВА

22:30	Трансфер до хотел

Сабота, 1 февруари

09:00 - 10:30 	(Кристална сала) Пленарна сесија II

Заедничко претседавање на претседателот Талат ЏАФЕРИ и Г-ѓа Марион ВАЛСМАН, европратеник, потпретседател на Делегацијата во Мешовитиот парламентарен комитет ЕУ-Северна Македонија

Дискусија со политичките партии (по 5 мин со секоја политичка партија, по азбучен редослед според англиската абецеда): 

· A4A
· АЛТЕРНАТИВА
· БЕСА
· ДПА
· ДУИ
· СДСМ
· ВМРО-ДПМНЕ 
· ВМРО-ДПМНЕ (независна)

10:30 - 11:00	Кафе пауза

11:00 - 12:30 	(Кристална сала) Пленарна сесија III

Заедничко претседавање на претседателот Талат ЏАФЕРИ и Г. Илхан КЈУЧУК, европратеник, постојан известител за Северна Македонија

Експертска интервенција за Законодавното планирање и Собранискиот календар, г-ѓа Лусиен АТАР, Генерален директорат за претседателство

Дискусија со политичките партии (по 5 мин со секоја политичка партија, по азбучен редослед според англиската абецеда):

· A4A
· АЛТЕРНАТИВА
· БЕСА
· ДПА
· ДУИ
· СДСМ
· ВМРО-ДПМНЕ 
· ВМРО-ДПМНЕ (независна)


12:30 - 13:00 	(Кристална сала) Заклучоци и следни чекори

Заедничко претседавање на претседателот Талат ЏАФЕРИ и Г. Андреас ШИДЕР, европратеник, претседател на Делегацијата во Мешовитиот парламентарен комитет ЕУ-Северна Македонија 


13:00 - 13:30 	(Кристална сала) Прес конференција  



КРАЈ НА ПРОГРАМАТА
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          СОБРАНИЕ
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